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ÖVERBLICK

Mysigt parhus på 169 m² byggt till salu i hjärtat av
Vilassar de Dalt.

Lucas Fox presenterar detta mysiga parhus beläget i centrum av Vilassar de Dalt.

Huset på 169 m² är intelligent fördelat och utnyttjar det naturliga ljuset på bästa sätt
för att skapa varma och välkomnande utrymmen. De stora fönstren översvämmer
rummen med naturligt ljus och skapar en ljus och trevlig atmosfär.

Fördelningen av huset har utformats för att erbjuda funktionalitet och komfort.
Huvudvåningen rymmer dagområdet, med vardagsrum/matsal och kök, i ett öppet
utrymme som är perfekt för familjeliv och underhållning.

De fyra sovrummen erbjuder mer än tillräckligt med utrymme för en familj eller de
som letar efter ytterligare utrymme för att arbeta hemifrån, och deras mångsidiga
layout gör att de kan anpassas efter dina specifika behov. De två kompletta
badrummen, ett på varje våning, är renoverade.

Detta parhus i centrum av Vilassar de Dalt erbjuder en unik möjlighet att förvärva ett
hem i en charmig stad med stadslivets bekvämligheter. För mer information eller för
att boka ett besök, kontakta oss.

lucasfox.se/go/mrs46530

Terrass, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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